éiw@ @maﬂ Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

Envio de Solicitagdo de Pesquisa de Preco

Departamento compras <deparlamento.compraspmac@gmail.com> 23 de junho de 2021 16:31

Para: alvoradadoscoqueiros@gmail.com

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos encaminhe o retorno até a data de 28/06/2021 o pedido de cotagdo que
enviaremos com o seguinte Objeto "SERVICOS DE DE HOTELARIA", para atender as demandas da Secretaria Prefeitura e

Secretarias do Municipio de Augusto Corréa/PA.
Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,
Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n2 0372124/2021
Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)
2 anexos
i aprensentacgéo de envio de cotagio...VERA LUCIA RODRIGUES MACHADO.doc
786K
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APRESENTACAO DE COTACAO

Cotacdo n? 209

Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas /SEMAF

a. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Iministradora de Compras e Contratos

1dos da Empresa

z30 Social: VERA LUCIA RODRIGUES MACHADO
dade/UF: AUGUSTO CORREA/PA

\pj: 23.284.389/0001-40

p: 68.600-000

ntato: (91) 98545-8634 E 98727-5935
\dereco: TRAV. PROF. CASEMIRO SILVA, N° 149.

rirro: SANTA CRUZ

‘mail: ivanraiol@hotmail.com

BJE1'0: Servigos de Hotelaria para atender as demamdas da Prefeitura e Secretarias do Municipio de

ugusto Corréa/PA.

Ne DESCRICAO QUANT.| UNID | PRECO UNIT. PRECO TOTAL
Hospedagem em apartamento simples, com ar

1 |condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado de café da| 600 |DIARIA| R$ 100,00 [ R$  60.000,00
manha.
Hospedagem em apartamento duplo, com ar

2 |condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado de café dal 495 |DIARIA[ R$ 120,00 | R$ 59.400,00
manha.
Hospedagem em apartamento triplo, com ar

3 |condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado de café da| 445 |DIARIA| R$ 150,00 | R$  66.750,00
manha.
Hospedagem em apartamento Quadruplo, com ar

4 |condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado de café da| 250 |[DIARIA

|manha.

Total (R$)

R$ 186.150,00

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) prego (s)
quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercia

Dados Bancarios

da presentecotagao, taxas frete, seguros e quais

lizagdo do material/prestagéo de servigos

Banco: BRADESCO Agéncia: 5728-2 Conta Corrente: 0001826-0

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Valor por extenso: Cento e oitenta e seis mil, cento e cinquenta reais.
Prazo de entrega: Conforme Solicitado

Augusto Corréa - PA, 24 de junho de 2021.

‘ \«‘Qﬁim%uu;@. YW

Vera Lucia Rodrigues Machado

Empresaria

\lododo



i Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
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Envio de Solicitagao de Pesquisa de Prego
23 de junho de 2021 16:07

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: guarima.hoste!pa@gmaﬂ.com

aminhe o retorno até a data de 28/06/2021 o pedido de cotagdo que

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos enc
DE HOTELARIA", para atender as demandas da Secretaria Prefeitura e

enviaremos com o seguinte Objeto "SERVICOS DE
Secretarias do Municipio de Augusto Corréa/PA.
Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n¢ 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

iﬁ] aprensentagéo de envio de cotagdo...L LIMA DE FREITAS-ME.doc
786K
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GUARMA ‘
hastal  foanea ! ,i
Sinta-se em Casa, com qualidade, conforto e melhor custo beneficio. I

APRESENTACAO DE COTACAO Cotagdo n¢ 211

A Secretaria Municipal de Administragdo e Financas/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compras e Contratos
Dados da Empresa

Razéo Social: L LIMA DE FREITAS-ME

Cnpj: 07.090.697,/0001-88

Cidade/UF: BRAGANCA/PA

Cep: 68.600-000

Contato: (91) 99278-1672

Enderego: TV AURELIANO COELHO, N2 1134
Bairro: CENTRO

E-mail: guarima.hostelpa@gmail.com

OBJETO: Servigos de Hotelaria para atender as demandas da Prefeitura e Secretarias do
Municipio de Augusto Corréa/PA.

PRECO

Ne DESCRICAO QUANT. UNID UNIT,

PRECO TOTAL

Hospedagem em apartamento simples, com
1 |ar condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado| 600 PESSOA 85,00 51.000,00 i
de café da manha. il

Hospedagem em apartamento duplo, com ar
2 | condicionado, Wi-fi, frigobar , acompanhado de| 495 PESSOA 150,00 74.250,00
café da manha.

Hospedagem em apartamento triplo, com ar
3 | condicionado, Wi-fi, frigobar acompanhado de| 445 PESSOA 190,00 84.550,00
café da manha.

Hospedagem em apartamento Quadruplo,

4 com ar condicionado, Wi-fi, frigobar 250 PESSOA { 270,00 67.500,00
acompanhado de café da manha.
Total (R$) 277.300,00

Declara a empresa que est&o inclusos no (s) prego (s) da presentecotacéo, taxas frete, Seguros e quais
quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagédo do material/prestacéo de servigos.

Dados Bancarios
Banco: Inter Agéncia: 0001 Conta Corrente: 6777227-7

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: Duzentos e sessenta e nove mil e duzentos reais
Prazo de entrega: Conforme demanda :
Braganga, 23 de junho de 2021 : [

:\ -..a W g ) i 2 A | ‘
00 D 200, ke IR ms B
Leticia Lima de Freitas ~ S6cia Proprietaria

Assinatura e carimbo da empresa

Travessa Aureliano Coelho, ne. 1134, Centro ~ Braganga-PA - CEP: 68600-000
www.guarimahostel.com
F-mazil snarimahostel@omail com Fone'(Q1 V892781674



{E} {”’{“;8;% Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

Envio de Solicitagdao de Pesquisa de Preco

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com> 23 de junho de 2021 16:05
Para: hotelurumajo@hotmail.com

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos encaminhe o retorno até a data de 28/06/2021 o pedido de cotagdo que
enviaremos com o seguinte Objeto "SERVICOS DE DE HOTELARIA", para atender as demandas da Secretaria Prefeitura e
Secretarias do Municipio de Augusto Corréa/PA.

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n® 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

i*g’_] aprensentagdo de envio de cotagdo...HOTEL URUMAJO.doc
786K

) COTAGAO...210...URUMAJO HOTEL EIRELI-EPP.xIsx
13K



Augusto Correa-PA, 28 de junho de 2021.

Processo da Cotacao de Pregos n.° 210 — Proposta de Pregos

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Secretaria Municipal de Administragio e Financas.

Prezados Senhores, apresentamos a V.S2, nossa proposta de precos de
prestacao de servico de hospedagem, no municipio de Augusto Corréa, no Hotel
Urumajo, situado na Rua Esmaelino Braga, 85, Santa Cruz, pelo preco global de
R$300.750,00 (Trezentos mil, setecentos e cinquenta reais), nos termos da Cotacao
210, solicitada por essa Secretaria.

O prazo de validade da proposta de pregos é de 60 (sessenta) dias corridos,
contados da data da abertura da licitagao. Declaramos que estamos de pleno acordo
com todas as condigdes estabelecidas no Termo de Referéncia e aceitamos todas as
obrigacoes e responsabilidades especificadas.

Declaramos que nos pregos cotados estéo incluidas todas as despesas que,
direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, sem quaisquer acréscimos
em virtude de expectativa inflacionaria e deduzidos os descontos eventualmente
concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitagdo, comprometemos a assinar o
Contrato no prazo determinado no documento de convocagao.

Atenciosamente, e

AR
HOTEL URUMAJO EIRELI-EPP
CNPJ 21.473.362/0001-70



APRESENTAGAO DE COTAGAO Cotacao n° 210

A Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa
Razéo Social: URUMAJO HOTEL EIRELI-EPP

CNPJ: 21.473.362/0001-70
Cidade/UF: Augusto Corréa-PA

CEP: 68610-000
- Contato: (91) 98511.5972

OBJETO: Servigos de Hotelaria para atender as demamdas da Prefeitura e Secretarias do
Municipio de Augusto Corréa/PA.

N° DESCRIGAO QUANT. | UNID | PRECO UNIT.| PRECO TOTAL

Hospedagem em apartamento simples, com ar condicionado, Wi-

DIARIA :
fi, frigobar, acompanhado de café da manha. e 120,00 200000

Hospedagem em apartamento duplo, com ar condicionado, Wi-fi,

ARIA
frigobar, acompanhado de café da manha. 495 |DAR 160,00 72.200:00

Hospedagem em apartamento triplo, com ar condicionado, Wi-fi,

frigobar, acompanhado de café da manha. 445 | DiaRia 10,00 S4.550,00

Hospedagem em apartamento Quadruplo, com ar condicionado,

Wi-fi, frigobar, acompanhado de café da manha. Sl S0 ol

Total (R$) 300.750,00

Declara a empresa que estao inclusos nos pregos da presente cotagéo, taxas, frete, seguros e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializacdo do material/prestacéo de servigos

Dados Bancarios
Banco: BRADESCO S/A Agéncia: 5728-2 Conta Corrente: 3449-5

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade dessa proposta é de 60 (Sessenta) dias.

Valor por extenso: Trezentos mil, setecentos e cinquenta reais.

Prazo de entrega:
Local e data: Augusto Corréa-PA, 26 de junho de 2021 . AL

JOSE GEISON s
RIBEIRO e
SILVA:8283435 5 -
0272 1238500300

Assinatura e carimbo da empresa
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